
FÆLLESTUR ! – Rudkøbing Sejlklub 
 

SÅ skal der gang i klubbens fællesture igen – så kom og vær med ! Det bliver rigtig hyggeligt! 
Turudvalget indbyder til weekendarrangement – denne gang går turen til: 

 

BAGENKOP  -    lørdag d. 13. juni + søndag d. 14. juni 2009 
 

Sejl til Bagenkop allerede om fredagen eller kom om lørdagen, hvor der arrangeres følgende: 

 

Kl. 14  - Lokal Matchrace i folkebåde – spring ombord og få en sjov dag 
Bådene lånes af efterskolen, hvor turens deltagere dyster indbyrdes ledsaget af en elev i hver båd. 

Birger Lyhne fra efterskolen, som også er med i klubbens onsdagssejladser, 

 er dommer/arrangør i dagens dyst. 

 

Der tændes op i grillen ved havnen lørdag ca. kl. 18.00 
 (turudvalget sørger for grillkul) 

– medbring selv mad/drikkelse/service. 

 
 

Stort Ta´ selv kagebord - lørdag aften 
(hver tilmeldt båd medbringer 1 kage, alt bliver til et stort ta´ selv bord 

 (medbring selv kaffe/andet til eget brug) 

 
Lidt fællessang om aftenen blir´ det sikkert også til,  

Så kan du spille på et instrument, så ta´ det gerne med. 
 

Søndag kl. 9.00 er der fælles morgenbord  
med rundstykker i sejlerstuen – og en lille en til halsen. 

Kaffe, ost og hvad i ellers kunne tænke jer, sørger i selv for. 

 
Fælles oprydning m.m. - derefter fri hjemsejlads. 

 
PRIS:   50 kr. pr. person          

 
Tilmelding senest fredag d. 5. juni kl. 18    til en af følgende: 

Tina Olsen – tlf. 62 51 50 00 
Anne-Jette Nielsen – tlf. 62 57 24 94 

 
 

Vigtigt ved tilmelding - oplys venligst om i er med på en spændende matchrace-dyst,  

så vi ved hvor mange både, der skal stå klar. 

Hvis det bliver kuling eller lign. aflyses turen selvfølgelig,  

men lidt havvand kan en gæv besætning jo altid klare. 

 

HÅBER VI SES TIL WEEKENDARRANGEMENT I BAGENKOP ! 
HUSK TILMELDING SENEST D. 5. JUNI! 

 
OBS: husk fremover at se på opslagstavlerne rundt på havnen,  
        hvad der sker af nyt i sejlklubben – fællesarrangement og lign.! 

 
Sæt allerede kryds nu: NÆSTE FÆLLESTUR er d. 29/8+30/8                                                                                      
         NÆSTE FÆLLES GRILL sejlklubben d. 26/5 


